
 

 

2021年 10月 27日 

北伊勢上野信用金庫 

 

   

当金庫における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

10 月 26 日（火）、当金庫本部在勤者 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判

明いたしました。 

 

当該在勤者は、10 月 25 日（月）に医療機関にて検査を受けたところ、昨日、新型コロナ

ウイルス陽性と確認されました。 

 当該在勤者は、10 月 26 日（火）より勤務しておりません。 

 

なお、所轄保健所と連携した結果、お客さまに濃厚接触者は認められませんでした。また、

濃厚接触者と判断された在勤者 2名については自宅待機としております。 

当該在勤者が勤務していた業務スペースならびに共用部は、既に消毒作業を実施済です。 

 

 当金庫は引き続き、お客さまと職員の安全を最優先に、関係機関と連携をとりながら、感

染拡大の抑止に努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

（本件に関するお問合せ先） 

担 当 総合企画部   ℡ 059‐354‐1583 

 


